年  月  日

千代田区長 殿

建物名称変更届

 千代田区住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき届出し、同条第

４項により住居番号の付定を受けた建物について、下記のとおり名称が変更に

なりましたので届出いたします。

１ 所有者、管理者、または占有者名

   氏 名

２ 同上 住所

   住 所

３ 建物名称及び住所

   （住 所）千代田区

   （変更前）

   （変更後）

４ 変更年月日

                             年  月  日

５ 住居番号

   付定番号   千    第    号

付定年月日           年  月  日

６ 届出人住所

     氏名

  連絡先電話      （    ）